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OBILIO! - OBILK

Republika ¢ Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obilié - Municipality Assembly Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 & Statutit t&¢ Komunés dhe kérkesén e Klubi

Aeronautiké " Shqiponjat e Kastriotit "nga Obiliqi, Kryetari i Komungs, mé& 11.12.2018 mori
kéte:

VENDIM

I. Aprovohet kérkesa nr.ITI-32573 té dt.11.12.2018, ¢ Klubi Aeronautiké " Shqiponjat
e Kastriotit "nga Obiligi, pér ndarjen e mjeteve financiare né shmuné prej e 400.00

€, pér t& marr pjesé né garén ndérkombétare " Korea Open Air" né Korg¢é,Shqipéri
mé 13-15 dhjetor 2018.

1L Obligohet DKRS-sé té kompletoj dokumentacionin pércjellés ndérsa DEFZH-ja te
zbatoj vendimin.
III.  Mjetet ndahen nga subvencionet e Kryetarit t¢ Komunés.

IV. Ky vendim hyn& né fuqi qé nga dita e nénshkrimit.
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